
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 
Ancillotti Alberto 
E mail:alberto.ancillotti.ms@istruzione.it 
 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: 
usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice 
AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità 
generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Giuseppe Salutini 
E mail: giuseppe.salutini.ms@istruzione.it 
 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

Prot.n.3926-2          Massa,14/09/2016 
 
                         IL DIRIGENTE 
         
 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17:  
VISTI gli atti d’ufficio;  
VISTI i posti disponibili alla data odierna;  
ESAMINATE le domande del personale interessato;  
VISTE le preferenze espresse da ogni singolo aspirante;  
TENUTO CONTO dell’ordine delle operazioni di cui al citato CCNI;  
 
                                                                                 DISPONE  
 
per l’a.s. 2016/17  le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei docenti di ruolo nella scuola 
dell’infanzia e della scuola primaria titolari in questa e altra provincia come da prospetto allegato.  
I Dirigenti Scolastici sono incaricati di notificare formalmente per iscritto agli insegnanti interessati il 
movimento disposto, invitandoli ad assumere servizio nella nuova sede .  
 
Cognome e nome dell’insegnante                    sede di titolarità                              Sede di servizio  
 
UTILIZZAZIONI SU POSTO DI SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA 
              
POLINI MONICA    I.C.ALFIERI-BERT.  I.C.ALFIERI-BERT. 
SCORTINI PATRIZIA               I.C MASSA 6   I.C. MASSA 6 
TOMASELLI SERENA   I.C.VILLAFRANCA L.            D.D. AULLA 
MICHELOTTI SIMONETTA              D.D. DI AULLA  I.C. TIFONI PONTREMOLI   
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SCUOLA INFANZIA 
 
VEZZOSI ELENA    D.D. DI AULLA (COM.) I.C.ALFIERI-BERT.(COM) 
BARBIERI BRUNELLA   I.C. MONTIGNOSO (COM)   I.C. DI MASSA 6 (COM) 
BASTONI LORENZA    D.D. DI AULLA (SOST.) I.C.VILLAFRANCA L.(SOST) 
GIAMPELLEGRINI CRISTINA  IC.BUONARROTI (SOST) I.C.MASSA 3 (SOST.) 
DI LUPO SILVIA    I.C.BUONARROTI (SOST.)   I.C. DON MILANI (SOST) 
 
UTILIZZAZIONI SU POSTO DI SOSTEGNO PRIMARIA 
 
PILLIU GRAZIELLA ASSUNTA  D.D. DI MASSA 2  I.C CARRARA E P.A MONTE 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 
Ancillotti Alberto 
E mail:alberto.ancillotti.ms@istruzione.it 
 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: 
usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice 
AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità 
generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Giuseppe Salutini 
E mail: giuseppe.salutini.ms@istruzione.it 
 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

 
UTILIZZAZIONE POSTO CARCERARIO 
 
CALEO STEFANIA    DA ISTR.ADULTI  A SCUOLA CARCERARIA 
 
UTILIZZAZZIONE  SU POSTO LINGUA INGLESE 
 
BENNATI DONATELLA   DA I.C DON MILANI (COM)   A D.D. MASSA 2  12H+ 
               I.C. MASSA 6    10H  
 
 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 
DE ANGELIS ANNA MARIA   I.C.LICCIANA N.(COM) I.C.TALIERCIO 11h+11H 
          I.C. CARRARA E P. A MONTE 
BELLE’ CRISTINA    D.D. DI AULLA (SOST) I.C. MASSA 3 (SOST) 
CARIBOTTI CHIARA    D.D. DI AULLA (SOST) I.C.MASSA 6 (SOST) 
 
ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI 
 
BONFIRRARO STELLA   DA CATANIA (COM)  I.C. MENCONI 11H+11H (COM) 
RAPISARDA M.ANTONELLA  DA FIRENZE (SOST)  I.C. FIVIZZANO (SOST) 
SABATO LAURA    DA LA SPEZIA (COM) I.C.DON MILANI 
VERGANI SIMONA *   DA COMO   I.C.DON MILANI 11H+11H  
*da altro ruolo       

 
                                                             per       IL DIRIGENTE 

                                                Dott.ssa DONATELLA BUONRIPOSI  
         Il Funzionario Alberto Ancillotti 
 


